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Pernilla Berndtsson, VD och länk mellan
kommunen och näringslivet
I början av juni i år fick Båstad ett nytt näringslivsbolag - Båstad Näringsliv AB.
Den 26 september tillträder bolagets nyrekryterade VD och näringslivsutvecklare.
Hon heter Pernilla Berndtsson och är den person som ska bygga broar mellan
kommunen och näringslivet på Bjärehalvön.

"Vi ser gärna kvinnliga sökande" stod det i annonsen. En uppmaning som 20 kvinnor av
de totalt 58 sökande nappade på.

Till första intervjun med styrelseordföranden Thomas Svensk och kommunchef Tomas
Rikse gick sju kvinnor och tolv män. I det sista urvalet fanns fyra kvinnor och en man.

Till slut stannade styrelsen för Pernilla Berndtsson, 36 år, född och uppvuxen i Halm-
stad. Sedan snart tre år tillbaka bor hon i Båstad med man och två barn, sju och fem år
gamla.

Stort intresse för tjänsten
- Intresset för tjänsten har varit oväntat stort. De flesta av de 58 sökande var mycket
kvalificerade, säger Thomas Svensk, ordförande i styrelsen för Båstad Näringsliv AB.

- Pernilla Berndtsson har rätt ålder, motivation och ett brinnande intresse för Bjärehal-
vön. Hon har också en bakgrund som stämmer väl med profilen för tjänsten.

Reklam och marknadsföring
Pernilla Berndtsson har under 20 års tid framför allt arbetat med reklam, grafisk form-
givning och marknadsföring på tryckerier och reklambyråer. Hon har också drivit en
egen reklambyrå i sju år.

Närmast kommer hon från en tjänst som biladministratör och marknadsansvarig på fö-
retaget Bilmånsson i Halland. Hon är aktiv i Tankens Trädgård, ett nätverk för kvinnligt
företagande på Bjärehalvön och har suttit i styrelsen för Båstad Montessori. Fritiden äg-
nar hon gärna åt trädgården och utflykter runt om på Bjärehalvön. Familjen är också ak-
tiv i Båstad Båt och Segelsällskap, efter att ha köpt segelbåt.

Brinner för Bjärehalvön
- Jag sökte tjänsten därför att det verkar vara ett jätteroligt jobb, säger Pernilla Berndts-
son.
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- Det stämmer att jag brinner för Bjärehalvön. Här finns massor att göra! Det ska bli
spännande och intressant att i mitt nya jobb få locka hit både företagare och nya kom-
muninvånare samt bygga upp Bjärehalvöns varumärke. Men framför allt se till att före-
tagarna som redan verkar här är nöjda. Då blir de bra ambassadörer.

Mötesplatser
En viktig uppgift för den nya VD:n och näringslivsutvecklaren blir att skapa mötesplat-
ser där företagare och kommunen kan mötas. Pernilla Berndtsson ska bygga nätverk och
blir länken mellan kommunen och näringslivet.

- Jag kommer att arbeta mycket med information och då kommer min erfarenhet av
kommunikation och marknadsföring väl till pass, säger Pernilla Berndtsson.

Introduktion i kommunen
Hon har däremot ingen erfarenhet av den offentliga sektorn, förutom ett vikariat som in-
formatör på högskolan i Halmstad. Därför kommer hon fram till årsskiftet att ha sin ar-
betsplats i kommunhuset.

- Det blir en bra introduktion i den kommunala verksamheten, tycker kommunchef To-
mas Rikse. Jag är glad att vi nu har rätt person på plats. Tjänsten som VD och närings-
livsutvecklare blir en viktig länk mellan näringslivet och kommunen.

- Jag vill känna mig hemma både i kommunen och i näringslivet så jag ser verkligen
fram emot att få lära känna folk som arbetar i kommunen, framhåller Pernilla Berndts-
son.

Efter årsskiftet kommer näringslivsbolagets VD förmodligen att ha sitt kontor i Båstad
Företagsby.

Båstad Näringslivs AB ägs gemensamt av Båstads kommun och näringslivet. Bolagets
VD kommer inte att vara anställd av kommunen utan arbetar på uppdrag av styrelsen,
där kommunchef Tomas Rikse är adjungerad ledamot.

För ytterligare upplysningar, kontakta gärna Pernilla Berndtsson på 0705 50 20 81.

Thomas Svensk, ordförande i Båstad Näringsliv AB, nås på 0706 - 14 06 04

Tomas Rikse, kommunchef, 070 - 567 70 01


